
 

 

         
  

        
TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 
Kadaňská 2334, 430 03 Chomutov 

 
Vážení rodiče, 

 
naše tělovýchovná jednota bude, jako každý rok, pořádat pro své cvičence a případné další zájemce, 
v pořadí již 50.letní stanový tábor v Kožlanech. 

 
Termín tábora: 

21.07.–03.08.2024 
 
Cena: 
pro členy TJ:             4 500,- Kč, (sourozenci 4 000,- Kč) 
pro ostatní                 5 500,- Kč 

 
splatné do: 31.05.2024 
 
Pokud máte zájem o zařazení svého dítěte na letní stanový tábor, kde může prožít mnoho krásných 
okamžiků při hrách a zábavě mezi svými kamarády, pod vedením zkušených vedoucích, je nutné, aby 
vyplněná přihláška byla odevzdána nejpozději do 30.04.2024 zasláním elektronicky na e-mail: 
skopek.cv@seznam.cz 
 
 
Další potřebné informace obdržíte po odevzdání přihlášky. 
Pořadatel si vyhrazuje možnost vyřazení zájemce, vzhledem k omezené kapacitě tábora. 
 
 
     Jaroslav Sauer ml.                                       Zdeněk Vaněčka 
   Hlavní vedoucí tábora                                                                       hospodář tábora 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  
Závazná přihláška 

 
Přihlašuji své dítě na letní stanový tábor TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek, který se bude konat ve dnech 
21.07.– 03.08.2024 v Kožlanech (vypište čitelně hůlkovým písmem) 
 
Jméno a příjmení: ........................................................................................................................ 
 
rodné číslo:  ........................................................................................................................ 
 
adresa:  ........................................................................................................................ 
   
   ........................................................................................................................  
 
telefonní spojení: ……………………………… e-mail.: ………………………………… 
 
 
 
v Chomutově  ……………………………… podpis rodičů: ………………………………… 

mailto:skopek.cv@seznam.cz

